款項及所有其他應付金額，優先享有由抵押文件構成的擔保。
倘違約事件已發生並仍然持續，抵押文件隨即生效，而債券
持有人（或其受委人）可隨即在其認為適宜強制執行時（惟非
必須）展開有關訴訟或其他法律行動。

擔保： 擔保人共同及個別作出無條件及不可撤回擔保，保證債務人
如期支付表明應付的所有金額，而各債務人妥善履行其於交
易文件項下的責任。各擔保項下的各擔保人責任構成該名擔
保人之直接、一般、無條件及已抵押責任。

地位： 可換股債券構成發行人之直接、無條件、非後償及無抵押責
任，並將於彼此之間於任何時間均具有同等地位且並無優惠
或優先權。本公司於可換股債券下的付款責任將至少與本公
司其他現時及未來之無抵押及非後償責任享有同等地位。

7

申請上市

本公司並無申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交易所上市及買賣。本公司
將向聯交所申請批准換股股份於聯交所上市及買賣。

一般授權
根據可換股債券之換股權獲行使而可能將予發行之換股股份將根據於股東週年大
會上通過之股東普通決議案授予董事之一般授權而發行，惟數目最多佔於股東週
年大會當日已發行股份總數之20%，即292,313,620股股份，相當於股東週年大會
日期已發行股份1,461,568,100股之20%。

截至本公佈日期，一般授權尚未獲動用。根據可換股債券所附之換股權獲悉數行
使而將予發行之52,410,901股換股股份將動用一般授權約17.92%，因此根據一般
授權合共有239,902,719股股份將仍未發行。由於換股股份乃根據一般授權而將予
發行，發行換股股份毋須取得任何股東批准。

本公司於本公佈日期前過去30日內並無購回任何股份。

發行可換股債券之理由及所得款項用途
本集團的主要業務為(i)提供外判人力資源服務、行政人員╱員工搜尋服務及其他
人力資源支援服務；(ii)於中國提供信貸評估及信貸諮詢服務；(iii)於中國經營點
對點融資平台及提供其他貸款融資業務；(iv)於中國提供資產管理服務業務；及(v)

貸款融資服務。

董事會認為，將債券更改為可換股債券可將利息開支由年利率10%減少至年利率
8%。可換股債券於轉換為換股股份後亦將可壯大本公司之股本基礎。

董事會認為，補充債券文據乃由本公司與認購人經公平原則磋商後按一般商業條
款而發出，補充債券文據之條款（包括換股價）屬公平合理，並符合本公司及股東
之整體利益。

8

對股權架構之影響
下表載列本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨根據可換股債券之換股權獲悉數行使
而配發及發行換股股份後（假設認購人於本公佈日期起至可換股債券獲悉數轉換
日期止期間將不會進一步發行或購回股份，亦無轉讓可換股債券）之股權架構，
僅供說明：

(i) 於本公佈日期

(ii) 緊隨可換股債券按初步換股
價獲悉數轉換後（假設本公司之
現有股權並無其他變動）

股份 概約% 股份 概約%

鼎盛行有限公司（附註1） 207,200,000 14.18 207,200,000 13.69

Elate Star Limited（附註2） 71,764,039 4.78 71,764,039 4.74

Gao Tong Limited（附註 2） 70,000,000 4.79 70,000,000 4.62

Zhan Yu Global Limited（附註 3） 75,000,000 5.13 75,000,000 4.95

認購人 – – 52,410,901 3.46

其他公眾股東 1,037,604,061 70.99 1,037,604,061 68.54

總計 1,461,568,100 100.00% 1,513,979,001 100.00

附註：

1. 鼎盛行有限公司持有207,200,000股股份。由於鼎盛行有限公司由張健先生全資實益擁有，
根據證券及期貨條例，張健先生被視為於鼎盛行有限公司持有之207,200,000股股份中擁有
權益。

2. Elate Star Limited 及Gao Tong Limited由李思聰先生之兒子Li Ang先生全資實益擁有。

3. Zhan Yu Global Limited由葉軍先生全資實益擁有。根據證券及期貨條例，葉軍先生被視為於
Zhan Yu Global Limited持有之75,000,000股股份中擁有權益。

9

由於補充債券文據未必一定完成，股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義
除文義另有所指外，於本公佈內，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零一七年八月四日舉行之股東週年大會

「董事會」 指 董事會

「債券持有人決議案」 指 認購人簽立日期為二零一七年九月十八日之債券持
有人決議案

「債券」 指 本金額50,000,000港元於二零一八年到期之債券

「營業日」 指 於香港之商業銀行一般開門辦理業務的任何日子（星
期六或星期日除外）

「本公司」 指 銀合控股有限公司，一家於開曼群島註冊成立之有
限公司，其股份於聯交所創業板上市（股份代號：

8260）

「完成」 指 完成發行可換股債券

「完成日期」 指 債券持有人決議案所載之先決條件獲達成後七個營